
   Poznań, dnia 25.04.2013 r.
dot.: PN 19/13

DZP 142/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  plastrów i opatrunków hydrokoloidowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 19/13)

Pytanie nr 1 
Załącznik nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i  w konsekwencji obniży wartość zamówienia?
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w zamian za opatrunek 15cm×15cm, opatrunek o rozmiarach 20cm×20cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści w zamian za opatrunek 15cm×15cm, opatrunek o rozmiarach 15cm×25cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: 
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.











Z poważaniem,

1

